
UCHWAŁA Nr IX / 47/ 2007
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 20 września 2007 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć
nauczycieli prowadzących zajęcia z przedmiotów o różnym tygodniowym
wymiarze godzin.

Na podstawie art.42 ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
- Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U.z 2003 r. poz.1112 późno zm)
oraz art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Oz..U. z 2001 r. 142, poz 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Rokietnica
uchwala co następuje:

§ 1

1. Określa się tygodniowy wymiar godzin zajęć nauczycieli prowadzących zajęcia
z przedmiotów o różnym tygodniowym wymiarze godzin jako sumę wymiaru etatów
wynikających z liczby realizowanych godzin w ramach poszczególnych przedmiotów
w stosunku do obowiązującego dla tych przedmiotów tygodniowego wymiaru godzin.

2. Godziny zajęć przydzielone powyżej 1 etatu wyliczonego zgodnie z ust. 1 są
godzinami ponadwymiarowymi w rozumieniu art. 35 ust, 2 Karty Nauczyciela.

3. Obowiązkowy pełny wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub
opiekuńczych nauczyciela zobowiązanego do pracy w innej szkole lub placówce
w celu uzupełnienia obowiązkowego wymiaru zajęć, ustala się według zasad
określonych w ust. 1.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica oraz dyrektorom szkół
dla których organem prowadzącym jest Gmina Rokietnica

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.09.2007r.


